
OBJEDNÁVKA č.: O180240174 S00JX01K7EPV

ze dne: 12.03.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín EKODRILL, s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Sokolská 418
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 60739207
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u vás:

Hydrogeologický průzkum pro projekt "Revitalizace ploch kolem objektu Lázně Zlín". Za účelem posouzení
možnosti likvidace srážkových vod vsakováním do horninového prostředí budou provedeny 2 kusy vrtaných
sond do hloubky cca 4,0 m. Sondy budou vystrojeny zárubnicí z PVC potrubí DN 100, která bude obsypána
filtračním štěrkem.
V sondách budou provedeny vsakovací zkoušky a výsledky budou vyhodnoceny zprávou dle ČSN 75 9010
se stanovením koeficientu vsaku a posouzením možnosti likvidace srážkoých vod vsakováním do hornino-
vého prostředí v místě. Vrty budou po provedení vsakovací zkoušky likvidovány záhozem s úrovní terénu.

2. Cena plnění (včetně DPH)

do 60 000,00 Kč

3. Termín plnění

do 30.04.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost fa do 30 dnů

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do čí-
selného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022




